
Determina n. 299  del  06/05/2019 
 
OGGETTO: BANDO DI MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO – CAT.C, SETTORE TRIBUTI – CONCLUSIONE NEGATIVA 

PROCEDURA. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO E PERSONALE 
 

Premesso che: 
 

 che con determinazione n. 205 del 19/03/2019 veniva attivata la procedura di mobilità volontaria 
esterna, per n. 1 posto, a tempo pieno e indeterminato - di categoria C da assegnare al Settore 
Tributi, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.ii, e approvato il relativo bando,  

 che al suddetto bando, è stata data pubblicità mediante affissione all’Albo Pretorio on-line e sul 
sito web di questo Comune, dal 21/03 al 29/04/2019 oltre che inoltrato a moltissimi Comuni per 
la pubblicazione nei rispettivi Albi Pretori; 

 entro il termine di presentazione delle domande di ammissione, fissato per il 29/04/2019, ormai 
scaduto, non è pervenuta alcuna domanda di ammissione. 

Visti: 

 il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.  

 il D.lgs. 165/2001 e s.m.i.  

 Visto il C.C.N.L. del comparto Regioni – Autonomie locali; 

 il Regolamento comunale sulle modalità di assunzione all’impiego, approvato con delibera di 
G.C. n. 356 del 29/12/2010. 

 

Richiamate: 

 la deliberazione della Giunta Comunale n.744 del 21/12/1996 avente ad oggetto: “Atto di 
ricognizione e di indirizzo della Giunta Comunale sulle determinazioni dei Responsabili di 
Settore”; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 10/01/2019 con la quale, in relazione al 
disposto degli artt. 169 e 183 comma 9, del D.Lgs. 267/2000 è stato approvato il PEG, 
attribuendo ai responsabili di settore i capitoli che sono affidati alla sua gestione per l’anno 
2019. 

Ritenuto che l’adozione del presente provvedimento competa al Funzionario 
Responsabile di Settore sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 267 del 18.8.2000. 

 
Dato atto che, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del Decreto Legislativo n. 

267/2000, con la firma del presente atto il Responsabile del Servizio ne attesta la regolarità tecnica 
e certifica la correttezza dell’azione amministrativa.  

 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni riportate in premessa, parte integrante della presente: 
 

1) Di dare atto che non essendoci alcun candidato, NON si dà luogo a procedere e pertanto si 
ritiene conclusa la procedura di mobilità volontaria esterna, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 
165/2001, per n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di “Istruttore Amministrativo” – cat C, 
da assegnare al Settore Tributi, indetta con determina n. 205 del 19/03/2019. 

2) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 
 

 


